

№	Номенклатура	Количество	Ед.	Цена (руб. с НДС)	Сумма (руб. с НДС)
1	020004351 - муфта с вентилятором (Е-3)	1	шт	18 147,00	18 147,00
2	100-3534110 - клапан пропорциональный	1	шт	1 228,00	1 228,00
3	1011010-7408 НАСОС МАСЛЯНЫЙ	1	шт	3 416,00	3 416,00
4	1060000090-000715 ГУР С-500 ИМПОРТ	1	шт	38 590,00	38 590,00
5	11150123039-074000 КОЛЛЕКТО ВПУСК.ПРАВ.	1	шт	1 843,00	1 843,00
6	11150140039-074000 КОЛЛЕКТОР ВПУСК.ЛЕВ.	1	шт	1 937,00	1 937,00
7	1203214-4310 труба	7	шт	529,00	3 703,00
8	12099-51588 - палец поршневой	1	шт	685,00	685,00
9	1318010-7403 ГИДРОМУФТА	1	шт	5 437,00	5 437,00
10	1318158-10-740 шкив привода генератора	2	шт	1 144,00	2 288,00
11	1318158-740 шкив привода генератора	2	шт	1 144,00	2 288,00
12	1381.1050100019В - тахограф цифровой	2	шт	22 488,00	44 976,00
13	154.1701040-крышка заднего подшипн.	3	шт	485,00	1 455,00
14	2312.3803010-24 - блок 2312-3803010-24	3	шт	810,00	2 430,00
15	2707010-02-8560 Дышло прицепа усилен.низк.	1	шт	13 583,00	13 583,00
16	28030262039-431000 КРОНШТЕЙН БУФЕРА ПР.	1	шт	842,00	842,00
17	28030272006-431000 КРОНШТЕЙН БУФЕРА ЛЕВ	1	шт	806,00	806,00
18	2902444-8551 Кронштейн дышла передний правый (сварной)	1	шт	3 087,00	3 087,00
19	2902445-8551 Кронштейн дышла передний левый (сварной)	1	шт	3 087,00	3 087,00
20	3021Л235 - подшипник 30221	1	шт	3 109,00	3 109,00
21	314802ТХ3-675 - топливозаборник	1	шт	5 100,00	5 100,00
22	3501070-9693 Барабан тормозной ОАО НЕФАЗ	1	шт	7 923,00	7 923,00
23	3650120-0468 БЛОК УПРАВЛ. МВИА ПЖД 12Б	1	шт	2 190,00	2 190,00
24	4310-1301400 - кожух радиатора	1	шт	1 059,00	1 059,00
25	4310-2403070 - полуось правая	1	шт	6 488,00	6 488,00
26	4310-3444010 - колонка рулевого управления	1	шт	3 056,00	3 056,00
27	43105-8403020 - панель задн.части пр.	1	шт	7 476,00	7 476,00
28	43114-8403021-50 - задняя часть переднего крыла	1	шт	3 916,00	3 916,00
29	4422.3843 датчик скорости (спид.81.3802)	3	шт	1 157,00	3 471,00
30	53215-2906016 - штанга стабилизатора	1	шт	5 552,00	5 552,00
31	5425-3105010 - держатель запасного колеса	2	шт	4 927,00	9 854,00
32	5702010-53205 Обивка кабины (велюр) высокая крыша	1	шт	1 399,00	1 399,00
33	60745600038-000410 КОЛОДКА ТОРМ.ВЕРХ.	1	шт	1 842,00	1 842,00
34	65115-2906070 - кронштейн стабилизатора	1	шт	2 502,00	2 502,00
35	6520-1311010-76- бачок в сборе	1	шт	6 768,00	6 768,00
36	6520-2402020-20 -шестерни (комплект)	1	шт	8 641,00	8 641,00
37	6520-2402048 - стакан подшипников	1	шт	3 903,00	3 903,00
38	6520-2402217-штулка	38	шт	240,00	9 120,00
39	6520-2502015 - картер редуктора	1	шт	24 853,00	24 853,00
40	6520-2502051-10 - крышка подшипника	1	шт	2 046,00	2 046,00
41	6520-2502201 - вал задний	2	шт	2 044,00	4 088,00
42	6520-2902444 - кронштейн	1	шт	1 593,00	1 593,00
43	6520-2902445 - кронштейн	1	шт	2 304,00	2 304,00
44	6520-3501111 - кулак разжимной	1	шт	1 247,00	1 247,00
45	65222-3403010-кронштейн механизма	2	шт	3 502,00	7 004,00
46	740.1004020 - палец поршневой	2	шт	346,00	692,00
47	740.30-3407110-10 - трубка	3	шт	495,00	1 485,00
48	740.50-1309010-обечайка вентилятора	1	шт	1 153,00	1 153,00
49	740.51-1004020-палец поршневой	1	шт	506,00	506,00
50	7403.1308012 - крыльчатка вентилятора	1	шт	1 937,00	1 937,00
51	7406.1115123-10 - труба	1	шт	4 996,00	4 996,00
52	7482.1111053 - вал привода топливного насоса высокого давления	1	шт	1 291,00	1 291,00
53	7508.453848.001-03 - 7508.453848.001-03*ДУКЭП-90-24/0	1	шт	4 571,00	4 571,00
54	82.03-00 - воздухозаборник	1	шт	5 239,00	5 239,00
55	8609090-55102 ШЛАНГ	1	шт	2 044,00	2 044,00
56	961.723.038.0 - кран тормозной	1	шт	3 946,00	3 946,00
57	А/шина 215/75 R17.5 NF 202	1	шт	6 111,00	6 111,00
58	А/шина 215/75 R17.5 NR 201	1	шт	6 290,00	6 290,00
59	А/шина 235/75 R15 И-520 ПИЛИГРИМ	1	шт	3 375,00	3 375,00
60	А/шина 8.25 R20 У-2	1	шт	5 499,00	5 499,00
61	А0803 Ступица прицепа, п/прицепа L1	1	шт	8 026,00	8 026,00
62	А1203 Суппорт L1 8 тн	1	шт	2 089,00	2 089,00
63	А3815/3816 Кулак разжимной (мелкий шлиц) L1	1	шт	3 457,00	3 457,00
64	бак топливный 600л. (арт.11010100184-646000)	1	шт	8 374,00	8 374,00
65	воздухозаборник (арт.11094000038-646000)	1	шт	7 211,00	7 211,00
66	датчик импульсный 2171.20002311 (аналог 2171.20002310)	1	шт	5 227,00	5 227,00
67	датчик импульсный 2171.20002511	1	шт	4 967,00	4 967,00
68	ДАТЧИК ФАКЕЛА ДФ-2 ОН-32	2	шт	893,00	1 786,00
69	диск (арт.31010600050-430800)	2	шт	1 580,00	3 160,00
70	облицовка буфера (арт.28030100091-573271)	1	шт	6 423,00	6 423,00
71	опора рычага перекл (арт.17032040039-646000)	1	шт	12 816,00	12 816,00
72	палец поршневой (арт.12094-50972)	4	шт	389,00	1 556,00
73	палец поршневой (Федерал Могул) (арт.10040200088-074070)	2	шт	416,00	832,00
74	панель боковины лев (арт.54010170039-532000)	1	шт	4 877,00	4 877,00
75	патрубок левый (арт.11150710039-740300)	1	шт	1 663,00	1 663,00
76	Пневморессора 810МВ со стаканом АУ34810К (Auger Autotechnik)	2	шт	5 037,00	10 074,00
77	ПОДШИПНИК 252806Д	8	шт	998,00	7 984,00
78	РП260-2934002-01-рессора пневматическая	2	шт	2 997,00	5 994,00
79	СТА-65115060-75 - воздухопровод	1	шт	760,00	760,00
80	шкив (арт.10050611039-074031)	1	шт	4 072,00	4 072,00